АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2021 г. № 2037

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств
на единый счет бюджета городского округа «Котлас»

и возврата привлеченных средств

Руководствуясь статьями 35 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок привлечения остатков средств

на единый счет бюджета городского округа «Котлас» и возврата

привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации

городского округа «Котлас» от 28 декабря 2020 года № 2702 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 5 Порядка:

в абзаце первом слова «не позднее 16 часов» и слова «до 15

часов» заменить соответственно словами «не позднее 17 часов» и «до

16 часов»;

в абзаце втором слова «на 15 часов 30 минут» и слова «на 14 часов

30 минут» заменить соответственно словами «на 16 часов 00 минут» и

«на 15 часов 00 минут»;

1.2. в пункте 7 Порядка:

в абзаце первом слова «не позднее 16 часов» и слова «на 15

часов» заменить соответственно словами «не позднее 17 часов» и «на

16 часов»;

в абзаце втором слова «на 15 часов 30 минут» и слова «на 14 часов

30 минут» заменить соответственно словами «на 16 часов 00 минут» и

«на 15 часов 00 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы администрации городского округа

«Котлас», начальника Финансового управления городского округа

«Котлас» Корякину Е.В.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

  Е.В. Корякина